Ps PiCa ESTADO DA PARAÍBA” ASSEMBLÉIA LEGISLATIVAANAABINETE DO DEPUTADO ROBSON DUTRA

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº (03 2.002

Concede a Medalha de Mérito Jornalístico
ao Jornalista Geraldo Batista.

A Mesa da Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba, Resolve:

Art, 1º. — Fica concedida a Medalha de Mérito Jornalístico ao
Jornalista Geraldo Batista, pelos relevantes serviços prestados à imprensa e à
história da Paraíba.

Art. 2º. — Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. — Revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 31 de Julho de 2.002.

Robson Dutra
Deputado Estadual

Praça João Pessoa, s/nº Centro João Pessoa - PB
Fone: (xx) 83 - 214-4548 Fax. (0xx) 83- 214-4547 E-Mail: depdutra&bol.com.br

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA

EG! IVA

Registro no Livro de já

Ásfis. Cao ore [OS

10?
Emao/or2002UsaS > =

jretor da Div. de Assessoria ao Plenár

Remetido ao Departamento de. Assistência

Processo Legislativo
10. 12002.

Dir. da DivisãodeAssessoria ao Plenário

Departamento de Lea e Controle
Legislativodo Processo

Publicado no Diário do Poder Legislativo
nodia—/ /2001a——————À Comissão de Constituição, Justiça e Secreta

Redação para indicação do Relator ARO
Em  /  /2002

Designado como Relator o Deputado

ato oSacretário h

Em—/2002oDeputado

Assessoramento Legislativo Técnico PresidenteLoARAND Apreciado

pela
Comissão

Em—/—2002 Nodiadepes
Co

2002

Parecer
Fecretaria Legislativa Em

Secretário =Secretaria Lecislativa

No ato de sua entrada na Assessoria de No ato de sua entrada na Assessoria de

Plenário a Presente Propositura Plenário a Presente Propositura

consta

—
| Pagina (>. consta = Documento (s)

Em 30(0a /2002. em anexo.
Em —/ /2002.

Tesesimbos
Assessor

Assessor